2023年6月23日（金）19：30～21：00
ZOOMによるWeb配信

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、医師、パラメディカルを対象とした「パーキンソン症候群」に関する講演会を開催させて頂きますが、

Web配信での開催とさせていただきます。

何卒宜しくお願い申し上げます。 謹白

（※ご視聴の際には事前のご登録が必要となります。お申し込み方法は裏面をご確認願います。）

『 多職種で支える
パーキンソン病の類縁疾患 』

特別講演

座長： Resora訪問看護リハビリステーション 理学療法士 主任 中出 彩加 先生

演者：ますずがわ神経内科クリニック 院長 真鈴川 聡 先生

日時

形式

※本Webセミナー視聴状況は先生を担当する弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスのお知らせのために活用させていただく場合が

ございます。

※本Webセミナーで取得したご施設名・ご芳名・E-mailアドレスは弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関する確認

のために利用させていただくことがございます。あらかじめご了承ください。

※視聴環境を満たしていても、端末によっては視聴ができない場合がございますのでご了承ください。

https://onl.bz/2GLBVzR
ウェブID ：988 2513 1161
パスコード： 712873

案内状表面のURLリンクもしくは二次元コードの登録リンクより参加登録をお願い致します。

ご登録頂きますと、会の1週間前、1日前、1時間前にリマインドメールをお送りさせて頂きます。

	スライド 1
	スライド 2